

**IC Pipe ApS**  
Krokusparken 2, 7850 Stoholm Jylland

**CVR-nr. 32 30 71 83**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017

---

Henrik Lykke Gammelgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IC Pipe ApS Krokusparken 2 7850 Stoholm Jylland
	CVR-nr.: 32 30 71 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Egely Sørensen Henrik Lykke Gammelgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S Adelgade 8 7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med inspektion og reovering af kloaksystem, herunder faldstammer samt entreprenørvirksomhed, handel, industri og rådgivning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.574 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod -1.352 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reableres ved fremtidig indtjening.

Der budgetteres for 2017 med et stigende aktivitetsniveau og en forbedret indtjening.

Selskabets pengeinstitut har givet finansieringstilsagn for det kommende år på baggrund af de udarbejdede budgetter.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.573.819</b>	<b>306.107</b>
1 Personaleomkostninger	-3.649.472	-1.596.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-535.275</u>	<u>-211.899</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>389.072</b>	<b>-1.502.506</b>
Andre finansielle indtægter	48	4
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-318.532</u>	<u>-222.405</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>70.588</b>	<b>-1.724.907</b>
Skat af årets resultat	<u>-17.766</u>	<u>373.106</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>52.822</u></b>	<b><u>-1.351.801</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	52.822	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.351.801</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>52.822</u></b>	<b><u>-1.351.801</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.827.563</u>	<u>3.097.794</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.827.563</u>	<u>3.097.794</u>
	Deposita	<u>42.249</u>	<u>42.249</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.249</u>	<u>42.249</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.869.812</u></b>	<b><u>3.140.043</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	527.130	612.265
	Udskudte skatteaktiver	438.271	456.037
	Andre tilgodehavender	10.407	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>99.346</u>	<u>100.329</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.075.154</u>	<u>1.168.631</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.075.154</u></b>	<b><u>1.168.631</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.944.966</u></b>	<b><u>4.308.674</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-1.584.447	-1.637.268
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.534.447</u></b>	<b><u>-1.587.268</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	241.692	376.577
	Leasingforpligtelser	1.396.041	1.700.320
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.637.733</u>	<u>2.076.897</u>
	 Kortfristet del af langfristet gæld	 416.100	 402.040
	Gæld til pengeinstitutter	11.554	845.645
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	779.458	552.442
	Anden gæld	2.634.568	2.018.918
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.841.680</u>	<u>3.819.045</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.479.413</u></b>	<b><u>5.895.942</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.944.966</u></b>	 <b><u>4.308.674</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.155.406	1.443.885
Pensioner	221.292	52.745
Andre omkostninger til social sikring	57.126	17.475
Personaleomkostninger i øvrigt	215.648	82.609
	<b>3.649.472</b>	<b>1.596.714</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	3
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	3.371.813	745.437
Tilgang i årets løb	265.044	2.626.376
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>3.636.857</b>	<b>3.371.813</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-274.019	-62.120
Årets afskrivninger	-535.275	-211.899
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-809.294</b>	<b>-274.019</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>2.827.563</b>	<b>3.097.794</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.637.269	-285.467
Årets overførte overskud eller underskud	52.822	-1.351.801
	<b>-1.584.447</b>	<b>-1.637.268</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i trailer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 496.957.		



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 388 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	527 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	649 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.130 t.kr, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2016 udgør 1.677 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 256 t.kr.

Øvrige:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 169. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør tkr. 85.

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier overfor 3. mand for tkr. 551.